



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 700 483
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KINGSPAN WATER & ENERGY AS
Forretningsadresse: Gåserødveien 11
3158 ANDEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Morten Johannesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.11.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	176 869 936	165 876 043
Annen driftsinntekt		15 317 958	
Sum inntekter		192 187 894	165 876 043
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 136 375	183 250
Varekostnad	2	86 986 108	97 910 628
Lønnskostnad	3	45 335 445	50 989 637
Avskrivning	7	1 997 934	2 919 125
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		1 535 599
Annen driftskostnad	3, 4	39 491 955	30 095 657
Sum kostnader		174 947 817	183 633 896
Driftsresultat		17 240 077	-17 757 853
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 546 492	1 120 469
Sum finansinntekter		3 546 492	1 120 469
Nedskrivning av finansielle eiendeler			1 023 047
Annen finanskostnad		4 696 003	2 691 760
Sum finanskostnader		4 696 003	3 714 807
Netto finans		-1 149 511	-2 594 338
Ordinært resultat før skattekostnad		16 090 566	-20 352 191
Skattekostnad på ordinært resultat	14	2 448 971	-4 087 335
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 641 595	-16 264 856
Årsresultat		13 641 595	-16 264 856
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	15	13 641 595	-16 264 856



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		13 641 595	-16 264 856



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	3 188 410	6 769 725
Sum immaterielle eiendeler		3 188 410	6 769 725
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	24 299 219	10 262 453
Maskiner og anlegg	7	4 694 769	6 263 278
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	675 510	765 503
Sum varige driftsmidler		29 669 498	17 291 234
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	5 650 524	5 650 524
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1	1
Sum finansielle anleggsmidler		5 650 525	5 650 525
Sum anleggsmidler		38 508 433	29 711 484
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	23 227 344	23 546 856
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	26 832 863	27 081 673
Andre fordringer	11, 12	6 494 483	10 252 076
Sum fordringer		33 327 346	37 333 749
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	28 324 861	16 666 397
Sum omløpsmidler		84 879 551	77 547 002
SUM EIENDELER		123 387 984	107 258 486



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	927 274	927 274
Overkurs	15	9 866 646	9 866 646
Annen innskutt egenkapital	15	4 014 676	
Sum innskutt egenkapital		14 808 596	10 793 920
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	5 785 131	-7 856 463
Sum opptjent egenkapital		5 785 131	-7 856 463
Sum egenkapital		20 593 727	2 937 457
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10, 12	3 398 033	4 061 119
Øvrig langsiktig gjeld	9, 11	38 825 340	47 672 284
Sum annen langsiktig gjeld		42 223 373	51 733 403
Sum langsiktig gjeld		42 223 373	51 733 403
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	39 429 309	39 003 906
Skyldige offentlige avgifter	5	4 195 913	4 015 842
Annen kortsiktig gjeld	11, 13	16 945 662	9 567 878
Sum kortsiktig gjeld		60 570 884	52 587 626
Sum gjeld		102 794 257	104 321 029
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 387 984	107 258 486



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 901323

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 700 483
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KINGSPAN WATER & ENERGY AS
Forretningsadresse: Gåserødveien 11
3158 ANDEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Morten Johannesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.11.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.12.2021



Organisasjonsnr: 919 700 483
KINGSPAN WATER & ENERGY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		176 869 936	165 876 043
Annen driftsinntekt	2	15 317 958	
Sum inntekter		192 187 894	165 876 043
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 136 375	183 250
Varekostnad	2	86 986 108	97 910 628
Lønnskostnad	3	45 335 445	50 989 637
Avskrivning	7	1 997 934	2 919 125
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		1 535 599
Annen driftskostnad	3, 4	39 491 955	30 095 657
Sum kostnader		174 947 817	183 633 896
Driftsresultat		17 240 077	-17 757 853
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 546 492	1 120 469
Sum finansinntekter		3 546 492	1 120 469
Nedskrivning av finansielle eiendeler			1 023 047
Annen finanskostnad		4 696 003	2 691 760
Sum finanskostnader		4 696 003	3 714 807
Netto finans		-1 149 511	-2 594 338
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	2 448 971	-4 087 335
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 641 595	-16 264 856
Årsresultat		13 641 595	-16 264 856
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	15	13 641 595	-16 264 856
Sum overføringer og disponeringer		13 641 595	-16 264 856



Organisasjonsnr: 919 700 483
KINGSPAN WATER & ENERGY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	3 188 410	6 769 725
Sum immaterielle eiendeler		3 188 410	6 769 725
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	24 299 219	10 262 453
Maskiner og anlegg	7	4 694 769	6 263 278
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	675 510	765 503
Sum varige driftsmidler		29 669 498	17 291 234
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	5 650 524	5 650 524
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1	1
Sum finansielle anleggsmidler		5 650 525	5 650 525
Sum anleggsmidler		38 508 433	29 711 484
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	23 227 344	23 546 856
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	26 832 863	27 081 673
Andre fordringer	11, 12	6 494 483	10 252 076
Sum fordringer		33 327 346	37 333 749
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	28 324 861	16 666 397
Sum omløpsmidler		84 879 551	77 547 002
SUM EIENDELER		123 387 984	107 258 486
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	927 274	927 274



Overkurs	15	9 866 646	9 866 646
Annen innskutt egenkapital	15	4 014 676	
Sum innskutt egenkapital		14 808 596	10 793 920
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	5 785 131	-7 856 463
Sum opptjent egenkapital		5 785 131	-7 856 463
Sum egenkapital		20 593 727	2 937 457
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 10, 12	3 398 033	4 061 119
Øvrig langsiktig gjeld	9, 11	38 825 340	47 672 284
Sum annen langsiktig gjeld		42 223 373	51 733 403
Sum langsiktig gjeld		42 223 373	51 733 403
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	39 429 309	39 003 906
Skyldige offentlige avgifter	5	4 195 913	4 015 842
Annen kortsiktig gjeld	11, 13	16 945 662	9 567 878
Sum kortsiktig gjeld		60 570 884	52 587 626
Sum gjeld		102 794 257	104 321 029
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 387 984	107 258 486



Organisasjonsnr: 919 700 483
KINGSPAN WATER & ENERGY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
16

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	927274.00	1.00	927274.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kingspan Miljø AS	927274.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	927274.00	100.00%	

Morselskapet Kingspan Miljø AS er 100 % eiet av Kingspan Holdings Limited. Kingspan Holdings Limited har forretningskontor i Irland.

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36368353.00	40979156.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5890593.00	6438164.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	737099.00	999650.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2339401.00	2572669.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45335446.00	50989639.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alle faste ansatte. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1388573.00		173971.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1388573.00</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>173971.00</u>

Det foreligger ingen bonusavtale eller sluttverlagsavtale med styre eller daglig leder.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	612616.00	157125.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	242492.00	163980.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	855108.00	321105.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Bokn Plast AS	100.00%	100.00%	1688044.00	-60906.00

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Kingspan Water & Energy AS	Gåserødveien 11 3158 ANDEBU 0719 Andebu

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Kingspan Water & Energy AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Kontantstrømoppstilling**
- Noter**

Årsberetning 2020

Kingspan Water & Energy AS

Org.nr. 919 700 483

Virksomhetens art og hvor den drives

Kingspan Water & Energy AS er totalprodusent av tank og systemer i GRP innenfor lagring og behandling av alle typer vesker til privat, kommunal og industriell sektor. Selskapet produserer og selger tanker, slamavskillere, miljøtoalett etc. i glassfiberarmert plast. Selskapets virksomhet er i hovedsak rettet mot det norske marked, men har også eksport hovedsakelig til det svenske, danske og tunisiske marked. Selskapets forretningsvirksomhet foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler i Andebu.

Selskapsstruktur

Det ble i 2018 gjennomført et salg av selskapet fra Miljøplast AS til Kingspan Miljø AS. Selskapet inngår dermed i ett konsern som består av morselskapet Kingspan Miljø AS og det 100 % eide datterselskapet Bokn Plast AS.

Salg og marked

I løpet av 2020 har totalmarkedet for selskapets produkter vært stabilt, selskapet har beholdt sin markedsandel i Norge og mot utlandet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 6,5% (5,1 % i 2019) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet har ikke igangsatt spesielle tiltak for å få redusert sykefraværet i 2020, men selskapet er en inkluderende arbeidslivsbedrift og vil følge opp sykefraværet like tett i 2021 som i 2020. Selskapet vil spesielt arbeide videre med å redusere antall sykedager ved tiltak i form av treningstilbud og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det er ikke rapportert om uhell av mer alvorlige art i løpet av året, som har resultert i personskader. Selskapet opplevde imidlertid en alvorlig hendelse i 2020 hvor en av selskapets produksjonshaller(hall E)brant ned etter varmegang i en elektrisk kabel til en produksjonsmaskin. Hendelsen viste at selskapets interne rutiner fungerte på en tilfredsstillende måte når uhellet først var ute, både i forhold til evakuering og brannsikring av ansatte med etterfølgende oppfølging. Det var ingen personskader knyttet til brannen.

Det arbeides kontinuerlig for å redusere arbeidsuhell løpende. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement og rekruttering. Det er tradisjonelt rekruttert menn innen produksjon mens det er mer likt representert mellom menn og kvinner i administrative stillinger.

Av selskapets 85 ansatte er 9 kvinner. Kvinner er ikke representert i styret.



Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om tilpassing og holdningsskapende arbeid for bruk av sikkerhetsutstyr, friskluftsmasker og lignende i produksjonen. Selskapet har i de senere tid investert i moderne produksjonslokaler med god utlufting samt personlige verneutstyr for de ansatte.

Fremtidig utvikling

Selskapet har de siste årene utviklet og ferdigstilt ett nytt konsept innen renseanlegg og renseteknologi. Dette har gitt positive utslag i både resultat- og markedsgevinst. Selskapets virksomhet preges i stadig høyere grad av sterk konkurranse. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen. Dette gjelder både produksjons- og salgssiden.

Selskapets produksjon og salg har hittil vært rettet mot det norske markedet, men hvor ca 19,3 % av inntektene var i 2020 knyttet til salg til utlandet (mot ca. 18,6 % i 2019). Det forventes at denne andelen vil være stabil i 2021.

Selskapet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og positiv resultatutvikling. I 2021 vil fokus bli satt på å styrke selskapets varemerker gjennom sterkere markedsføring og aktiv satsing på produktutvikling. Med bakgrunn i nye markedsmuligheter, mener styret at utsiktene for 2021 er gode. Selskapet vil foreta en bevisst satsing på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av selskapets salg utenfor Norge.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet økte fra kr 166 mill i 2019 til kr 192 mill i 2020. Årsresultatet ble positivt i 2020 med kr 13 641 595 mot kr – 16 264 856 i 2019.

Styret vil fortsette å fokusere på omstillingsprosesser som kan forbedre inntjening fremover.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr 23 mill mot kr 16,1 mill i 2019. Endringen skyldes i hovedsak økning i tidsavgrensede poster, samt en reduksjon forbundet med gevinst salg av driftsmidler. Likviditeten har vært tilfredsstillende i hele 2020. Driftsresultatet for selskapet var positivt med kr 17,2 mill. De samlede investeringene i selskapet i 2020 var kr 14,8 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 28 324 861 pr. 31.12.20.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 58,9 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 50,4 % pr. 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling er relativt god, og pr. 31.12.2020 er selskapets omløpsmidler kr 24,3 mill høyere enn kortsiktig gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 123 mill, sammenlignet med kr 107 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 16,7 %, sammenlignet med 2,7 % pr. 31.12.2019.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisiko.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 26,8 mill for 2020 og 27,1 mill for selskapet i 2019. Dette innebærer en reduksjon fra 2019 med kr 0,5 mill. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.



Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Kingspan Water & Energy AS.

Likviditetsrisiko


Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet ønsker imidlertid å iverksette tiltak for å forbedre likviditeten ytterligere. Dette innebærer først og fremst en handlingsplan for å redusere varelageret.

Årsresultat og disponeringer


Styret foreslår følgende disponering av overskuddet på kr 13 641 595 i Kingspan Water & Energy AS:

- Overført til annen egenkapital kr 13 641 595
- Totalt disponert** **kr 13 641 595**


Andebu, 20. November 2021.


Jens Morten Johannesen (Nov 20, 2021 07:26 GMT+1)

Jens Morten Johannesen
daglig leder og styremedlem


Barry Keeley (Nov 20, 2021 08:05 GMT)

Barry John Keeley
styremedlem


Pat Freeman (Nov 20, 2021 08:15 GMT)

Patrick Bernard Freeman
styrets leder



Kingspan Water & Energy AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	176 869 936	165 876 043
Annen driftsinntekt		15 317 958	0
Sum driftsinntekter		<u>192 187 894</u>	<u>165 876 043</u>
Driftskostnader			
Beholdningsendring egentilvirkede varer		1 136 375	183 250
Varekostnad	2	86 986 108	97 910 628
Lønnskostnad	3	45 335 445	50 989 637
Avskrivning	7	1 997 934	2 919 125
Nedskrivning	7	0	1 535 599
Annen driftskostnad	3, 4	39 491 955	30 095 657
Sum driftskostnader		<u>174 947 817</u>	<u>183 633 896</u>
Driftsresultat		<u>17 240 077</u>	<u>-17 757 853</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 546 492	1 120 469
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	1 023 047
Annen finanskostnad		4 696 003	2 691 760
Netto finansposter		<u>-1 149 511</u>	<u>-2 594 338</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>16 090 566</u>	<u>-20 352 191</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	<u>2 448 971</u>	<u>-4 087 335</u>
Årsresultat		<u>13 641 595</u>	<u>-16 264 856</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	15	<u>13 641 595</u>	<u>-16 264 856</u>



Kingspan Water & Energy AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	14	3 188 410	6 769 725
Sum immaterielle eiendeler		3 188 410	6 769 725
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	24 299 219	10 262 453
Maskiner og anlegg	7	4 694 769	6 263 278
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	675 510	765 503
Sum varige driftsmidler		29 669 498	17 291 234
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	5 650 524	5 650 524
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1	1
Sum finansielle anleggsmidler		5 650 525	5 650 525
Sum anleggsmidler		38 508 433	29 711 484
Omløpsmidler			
Varer	6	23 227 344	23 546 856
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11, 12	26 832 863	27 081 673
Andre fordringer	11, 12	6 494 483	10 252 076
Sum fordringer		33 327 346	37 333 749
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	28 324 861	16 666 397
Sum omløpsmidler		84 879 551	77 547 002
Sum eiendeler		123 387 984	107 258 486




Kingspan Water & Energy AS


Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	15, 16	927 274	927 274
Overkurs	15	9 866 646	9 866 646
Annen innskutt egenkapital	15	4 014 676	0
Sum innskutt egenkapital		<u>14 808 596</u>	<u>10 793 920</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	15	5 785 131	-7 856 463
Sum opptjent egenkapital		<u>5 785 131</u>	<u>-7 856 463</u>
Sum egenkapital		<u>20 593 727</u>	<u>2 937 457</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10, 12	3 398 033	4 061 119
Øvrig langsiktig gjeld	9, 11	38 825 340	47 672 284
Sum annen langsiktig gjeld		<u>42 223 373</u>	<u>51 733 403</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	39 429 309	39 003 906
Skyldige offentlige avgifter	5	4 195 913	4 015 842
Annen kortsiktig gjeld	11, 13	16 945 662	9 567 878
Sum kortsiktig gjeld		<u>60 570 884</u>	<u>52 587 626</u>
Sum gjeld		<u>102 794 257</u>	<u>104 321 029</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>123 387 984</u>	<u>107 258 486</u>


31. desember 2020
Andebu, 20. november 2021


Jens Morten Johannesen (Nov 20, 2021 07:26 GMT+1)

Jens Morten Johannesen
styremedlem, daglig leder


Barry Keeley (Nov 20, 2021 08:05 GMT)

Barry John Keeley
styremedlem


Pat Freeman (Nov 20, 2021 08:15 GMT)

Patrick Bernard Freeman
styreleder



Kingspan Water & Energy AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 090 566	-20 352 191
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-12 570 153	0
Ordinære avskrivninger	8	1 997 934	2 919 125
Nedskrivning anleggsmidler		0	1 535 599
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		993 725	28 326 700
Endring i andre tidsavgrensningsposter		16 459 467	3 662 151
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>22 971 539</u>	<u>16 091 384</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		13 010 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8	-14 813 045	-1 028 758
Nedskrivning på aksjer		0	1 023 047
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 803 045</u>	<u>-5 711</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	12	0	9 200 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-9 510 030	-635 635
Netto endring i kassekreditt		0	-30 211 965
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-9 510 030</u>	<u>-21 647 600</u>
Netto endring i likvider i året		11 658 464	-5 561 927
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>16 666 397</u>	<u>22 228 324</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>28 324 861</u>	<u>16 666 397</u>



Kingspan Water & Energy AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Regnskapet til Kingspan Water & Energy AS inngår i konsernregnskapet til Kingspan Holding Ltd. Selskapet inngår i konsernet sammen med det 100% eide datterselskapet Bokn Plast AS

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap mellom Kingspan Water & Energy AS og Bokn Plast AS etter fritaket om underkonsern jfr. regnskapsloven §3-7.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp



Kingspan Water & Energy AS

Noter til regnskapet for 2020

av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Dersom det vesentligste av risiko og avkastning på leieobjektet er overført selskapet, klassifiseres leieavtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Driftsmidler i leieavtaler vurdert som finansiell leasing blanses og avskrives som ordinære driftsmidler. Avdragsdelen av leieforpliktelsen vises som annen langsiktig gjeld. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Ved operasjonelle leasingavtaler foretas oppføring i balansen kun i den grad det er foretatt forskuddsbetaling til utleier. Leien klassifiseres som driftskostnad og fordeles over leieperioden.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter, som goodwill og patenter, aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid. Utgifter forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Kingspan Water & Energy AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av glassfiberprodukter	176 869 936	165 876 043
<i>Geografisk fordeling</i>		
I Norge	144 700 073	135 007 745
Til utlandet	34 602 436	30 868 298
	<u>179 302 509</u>	<u>165 876 043</u>
<i>Innkjøp fra datterselskap</i>		
Kjøp av varer fra Bokn Plast AS	0	9 064 200
<i>Salg til morselskap</i>		
Salg av varer til Kingspan Miljø AS	0	399 726

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	36 368 353	40 979 156
Arbeidsgiveravgift	5 890 593	6 438 164
Pensjonskostnader	737 099	999 650
Andre ytelser	2 339 401	2 572 669
Sum	<u>45 335 446</u>	<u>50 989 639</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alle faste ansatte. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 388 573		173 971

Det foreligger ingen bonusavtale eller sluttverlagsavtale med styre eller daglig leder.



Kingspan Water & Energy AS

Noter til regnskapet for 2020

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2020	2019
Revisjon	612 616	157 125
Andre tjenester	242 492	163 980

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Operasjonelle leieavtaler

<i>Leasingkostnader</i>	2020	2019
Personbiler	1 201 136	1 443 226
Leie datautstyr mm.	153 546	673 222
Leie maskiner/driftsmidler	579 033	523 054
	<u>1 933 715</u>	<u>2 639 502</u>

Note 5 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	2 071 876

Note 6 - Varer

	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	17 774 296	9 440 402
Varer under tilvirkning	815 219	2 898 797
Ferdige egentilvirkede varer	6 313 206	13 664 094
Avsetning til ukurans	<u>-1 675 377</u>	<u>-2 456 437</u>
Sum	<u>23 227 344</u>	<u>23 546 856</u>

Råvarer og innkjøpte halvfabrikater er verdsatt til anskaffelseskost. Varer under tilvirkning og ferdig egentilvirkede varer er verdsatt etter NRS 1 til full tilvirkningskost. Full tilvirkningskost omfatter direkte og andel av indirekte, variable og faste tilvirkningskostnader.

Det er avsatt 7 % av totalt varelager til å dekke ukurans, avsetningen er implementert iht Kingspans regnskapsmessige retningslinjer for konsernet.



Kingspan Water & Energy AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Tomter, bygg og anlegg	Maskiner og anlegg	Maskiner(*)	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	26 296 551	4 972 397	5 479 102	1 024 108	37 772 158
Tilgang kjøpte driftsmidler	14 182 121	313 995	258 973	0	57 956	14 813 045
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-1 173 254	0	0	-1 173 254
Anskaffelseskost 31.12.	14 182 121	26 610 546	4 058 116	5 479 102	1 082 064	51 411 949
Akk.avskrivning 31.12.	0	-16 150 982	-2 512 872	-2 225 886	-406 554	-21 296 294
Akk.nedskr. 31.12.	0	-345 466	-100 691	0	0	-446 157
Balanseført pr. 31.12.	14 182 121	10 114 098	1 444 553	3 253 216	675 510	29 669 498
Årets avskrivninger	0	462 350	702 747	684 888	147 949	1 997 934
Økonomisk levetid		10-40 år	7-10 år	8 år	5-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

(*) Finansiell leasing

Note 8 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eierandel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Bokn Plast AS	Bokn	100 %	-60 906	1 688 044	5 650 524

Note 9 - Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Beregnet forpliktelse på finansielle leieavtaler	1 993 830	1 301 336

Langsiktig gjeld	2020	2019
Beregnet forpliktelse på finansielle leieavtaler	3 398 033	4 061 119

Note 10 - Finansielle leieavtaler

Selskapet har inngått leiekontrakter for maskiner som regnskapsmessig er vurdert som finansielle leiekontrakter. Ved estimering av leiebetalinger er det lagt til grunn en annuitetsbasert rente lik 3 mnd NIBOR med tillegg av 0,49 % pr. desember 2020. Diskonteringsrente i forbindelse med nåverdiberegning er satt lik rente ved estimering av fremtidige leiebetalinger.

	Forfall 2021	Forfall 2022	Forfall 2023	Forfall 2024	Forfall deretter	Sum
Nominelle beløp	759 960	759 960	759 960	759 960	1 706 345	4 746 185
Nåverdier	680 679	698 739	717 279	736 310	1 740 205	4 573 213
	1 440 639	1 458 699	1 477 239	1 496 270	3 446 550	9 319 398



Kingspan Water & Energy AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer	64 231	58 737
Andre kortsiktig fordringer	0	8 569 365
Sum	<u>64 231</u>	<u>8 628 102</u>

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld	11 520 817	16 198 515
Annen langsiktig gjeld*	38 825 340	47 672 284
Sum	<u>50 346 157</u>	<u>63 870 799</u>

*Lån til Kingspan International Finance Unlimited med kr 33 292 144 forfaller i 2023. Lånerammen på lån til Kingspan International Finance Unlimited er på kr 40 000 000.

Note 12 - Pant og garantier

<i>Pantesikret gjeld</i>	2020	2019
Pantelån	0	0
Kassekreditt	0	0
Finansiell leasing	0	0
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 13 - Avsetning for forpliktelser

	2020	2019
Forpliktelser garantiavsetning	1 709 643	1 596 001

Garantiavsetning iht. Kingspan regnskapsmessige retningslinjer med kr 1 709 643 pr 31.12.2020.



Kingspan Water & Energy AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 14 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Endring utsatt skatt	2 448 971	-4 087 335
Årets totale skattekostnad	<u>2 448 971</u>	<u>-4 087 335</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2020	 2019
Ordinært resultat før skattekostnad	16 090 567	-20 352 191
Permanente forskjeller	163 959	750 348
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	0	1 023 047
Endring i midlertidige forskjeller	-12 490 817	3 477 114
Alminnelig inntekt	<u>3 763 709</u>	<u>-15 101 682</u>
Anvendt fremførbart underskudd	-8 910 729	0
Mottatt konsernbidrag	5 147 020	0
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-15 101 682</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	4 114 257	-3 682 200
Varebeholdning	-1 675 377	-2 456 437
Utestående fordringer	-1 442 853	-2 012 752
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-144 817	-123 015
Gevinst- og tapskonto	3 775 940	107 095
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-2 169 643	-1 866 001
Sum	<u>2 457 507</u>	<u>-10 033 310</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-11 827 439	-20 738 168
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-9 369 932</u>	<u>-30 771 478</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-2 061 385	-6 769 725
Skatteeffekten av mottatt konsernbidrag	-1 127 025	0
Utsatt skatt i balansen	<u>-3 188 410</u>	<u>-6 769 725</u>

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.	927 274	9 866 646	0	-7 856 464	2 937 456
Egenkapital 01.01.	927 274	9 866 646	0	-7 856 464	2 937 456
Årsresultat	0	0	0	13 641 595	13 641 595
Mottatt konsernbidrag	0	0	4 014 676	0	4 014 676
Egenkapital 31.12.	<u>927 274</u>	<u>9 866 646</u>	<u>4 014 676</u>	<u>5 785 131</u>	<u>20 593 727</u>



Kingspan Water & Energy AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	927 274	1	927 274

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kingspan Miljø AS	927 274	100 %	100 %

Morselskapet Kingspan Miljø AS er 100 % eiet av Kingspan Holdings Limited. Kingspan Holdings Limited har forretningskontor i Irland.

Note 17 - Hendelser etter balansedagen - COVID 19

Dagens situasjon er fortsatt påvirket av usikkerhet rundt effekten Covid-19 vil ha for bransjen og for selskapet. Driften går rimelig som normalt med en tilstrekkelig ordreinngang. I 2020 var det noen permitteringer i starten av covid-perioden. Men for øvrig ingen store effekter av pandemien. I 2021 ser man en økning i råvare og transportpriser, delvis som følge av pandemien. Konsekvensen og varigheten av utbruddet og den pågående økonomiske uroen er for øvrig ukjent ved avleggelsen av regnskapet.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
